
UCHWAŁA NR  13/XLIX/23 

RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia  24 marca 2023 r. 

 

uchylająca uchwałę nr 107/XLVII/22 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej na okres 10 

lat, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. nr 41 w miejscowości Oryszew Osada  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1, w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 poz. 344) Rada Miasta 

i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

 

§1. Uchyla się uchwałę nr 107/XLVII/22 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 15 grudnia 2022r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej na okres 10 lat, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. nr 41 w miejscowości Oryszew Osada.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 


